‘barrigas’. Incluindo 

Transporte, 

montagem, 

desmontagem e 

manutenção periódica. 

Varal de 

lâmpadas 

LED, 

Própria 2.500,0000 MT R$ 72,81 182.025,00 

VALOR TOTAL ANUAL 

R$ 19.788.226,40 

5.2. Valor total dos preços registrados: R$ 19.788.226,40 (dezenove milhões e setecentos e 

oitenta e oito mil e duzentos e vinte e seis reais e quarenta centavos). 

6. DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS E INSTALAÇÃO DOS MATERIAIS  

6.1. A empresa contratada deverá iniciar a montagem e instalação dos elementos cênicos 

tematizados no prazo máximo de 15 (quinze) dias úteis a partir emissão da Autorização de